
  

UCHWAŁA NR IV/22/2024 

RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/151/12 Rady Powiatu z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Hajnówce 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej. (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 799) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/151/12 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 28 grudnia 2012 r. 

zmienia się § 14 ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:  

,,1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jan Korcz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3314


		2024-07-04T12:54:03+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




